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NAME

TELEFON (FESTNETZ)

TELEFON (MOBIL)

E-MAIL-ADRESSE

FUNKTION

Andre Springob

0151 25555570

andre-springob@web.de

1. Jugend-Vorsitzender D/H

2. Jugend-Vorsitzender D/H

Markus Jaeger 0175 5041632 m.jaeger15@web.de Koordinator Jugendabt. RWL
Ulrich Bicher 02722 8641 0151 54048948 u.bicher@t-online.de Jugend-Geschaftsfuhrer
Ramona Mues 02722 636325 0175 2072008 FamilieMues@t-online.de Jugend Kassiererin

Francesco Papa

0172 9987331

Francesco.papa@outlook.de

Jugend Beisitzer / 2. Kassierer

Giovanni Afragola

0151 56193687

afragola2@hotmail.de

Jugend Beisitzer/Sportlicher Leiter

Lorenzo Florio

0152 126464544

Florio_lorenzo@yahoo.de

Benjamin Bicher 0175 7129405 b.bicher@freenet.de Jugend Beisitzer/Verantw.Homepage
Marc Saure 02721 3773 0151 72674959 m.saure2000@gmail.com Jugend Beisitzer/Verantw.Homepage
Niklas Saure 02721 120202 0160 7589650 niklassaure@gmail.com Jugend Beisitzer/Verantw.Sportpl. DU

Sebastian Belke 0160 93868613 belkesebastian@t-online.de Jugend Beisitzer/Verantw.Sportpl. He
Noah Kdoster 0152 55776799 Noah-k3@gmx.de Jugend Beisitzer/Verantw.Sportpl.

Maximilian Lemke 0151 57875002 maximilian.lemke@gmx.net Jugend Beisitzer/Verantw.Datenverw
David Henkel 0177 3153742 David.Henkel@web.de Ansprechpartner Spielbetrieb Jugend

Stefan Venteicher 0176 22857273 Wutschi91@web.de Ansprechpartner Spielbetrieb Jugend

Trainer A-Junioren

Julius Fecker

0171 6805396

feckerjulius@gmail.com

Betreuer B2-Junioren

Thomas Rusche

0152 31866839

truesche@online.de

Torwarttrainer A-Junioren

Rudolf Weyts

0151 59489236

Rudolf-Weyts@web.de

Betreuer A-Junioren

Aaron Engelbertz

02721 2447

0174 2827906

aaronengel2151@gmail.com

Trainer B2-Junioren

Richard Korac

0172 1586334

ailton72@t-online.de

Trainer B2-Junioren

Jonas Mertens

0171 9154262

Jonasmertens@t-onli

Betreuer B2-Junioren

Julian Tump

0176 64966769

juliantump@web.de

Trainer C-Junioren

Noah Koster

0152 55776799

Noah-k3@gmx.de

Trainer C-Junioren

Luis Ruenauver

0171 9369989

Igtv.rueenauver@gmail.com

Co-Trainer C-Junioren




Mauro Cervellino

02721 602693

0151 28824215

cervellino@web.de

Trainer D1-Junioren

Tom Romer

0160 99128932

roemers09@web.de

Co-Trainer D1- Junioren

Adriano Lupo

0151 15240152

Adriano_lupo@t-online .de

Betreuer D1-Junioren

Markus Erlhof

02722 9769896

0171 8003552

markus_erlhof@freenet.de

Betreuer D1-Junioren

Jens Sondermann

0151 72752889

Jens-en@gmx.net

Trainer D2-Junioren

Martin Rinscheid

0171 7918872

MartinRinscheid@yahoo.de

Co-Trainer D2-Junioren

Finn Koper

0176 43849997

finnkoeper@gmx.de

Sascha Worgul 0152 26911927 sascha.worgul@gmail.com Co-Trainer D2-Junioren
Francesco Papa 0174 2786915 Francesco.papa@outlook.de Trainer E1-Junioren
Damiano Manganello 0176 62680987 fiabaO7@gmx.de Co-Trainer E1-Junioren
Marc Saure 0151 72674959 m.saure2000@gmail.com Trainer E2-Junioren
Thomas Tkocz 0152 31844183 Tomek.Tkocz@web.de Co-Trainer E2-Junioren

Trainer G-Junioren

Barbara Eisenburger 0172 7731618 babsyeisenburger@googlemail.com Co-Trainerin G-Junioren
Lisa Eisenburger 0151 63435498 lisa.eisenburger2015@gmail.com Betreuerin G-Junioren
Thomas Costanzo 0170 3436858 thomas.costanzo@gmx.de Trainer Madchen
Sebastian Kruger 0177 3810283 bastian1303@arcor.de Co-Trainer Madchen
Mats Corte 0160 2200713 corte.mats@gmx.net Co Trainer Madchen
Elias Hoffmann 0176 62471460 e.hoffmann1601@gmail.com Co-Trainer Madchen
Lisa Piekarski 0179 5247562 piekarski-lisa@web.de Betreuerin Madchen

Emily Belke

0151 51555889

emilybelke1@gmail.com

Betreuerin Madchen

Kerstin Pusch

0151 57593925

alina1115@t-online.de

Betreuerin Madchen







